
Kalisz,	dnia	15	lipca	2013	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

Dotyczy:	postępowania	na	sukcesywne	dostawy	gazów	medycznych	dla	Pogotowia	Ratunkowego	Wojewódzkiego
Szpitala	Zespolonego	im.	L.	Perzyny	w	Kaliszu	(znak	sprawy	119/13).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	informujemy,	co	następuje:

Pytania	dotyczące	Projektu	umowy:

Pytanie	nr	1:

W	§	1	ust.	2	–	dotychczasową	treść	należy	zastąpić	nową	w	brzmieniu:	(…)	Faktyczna	ilość	zakupionych	wyrobów,
wielkość	poszczególnych	zamówień	i	ich	rodzaj	uzależnione	będą	od	ilości	przypadków	chorych	wymagających	ich
zastosowania,	umowy	podpisanej	z	Narodowym	Funduszem	Zdrowia	oraz	zmian	w	katalogach	procedur
zdrowotnych	w	trakcie	realizacji	niniejszej	Umowy	z	tym,	że	ewentualna	redukcja	ilości	przedmiotu	umowy	nie
może	być	większa	niż	20%.

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	Projektu	umowy	i	ne	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.

Pytanie	nr	2:

W	§	1	ust.	6	–	dotychczasową	treść	należy	zastąpić	nową	w	brzmieniu:	(…)	Wykonawca	zapewnia,	iż	stanowiące
przedmiot	zamówienia	wyroby	spełniają	parametry	określone	w	ofercie	Wykonawcy.

Odpowiedź:	Zamawiający	wyraża	zgodę	na	modyfikację	zapisu	§	1	ust.	6	Projektu	umowy,	który	otrzymuje
brzmienie	jak	niżej:

„Wykonawca	zapewnia,	iż	stanowiące	przedmiot	zamówienia	wyroby	spełniają	parametry	określone	w	ofercie
Wykonawcy”.

Pytanie	nr	3:

W	§	7	ust.	od	1	do	4	–	dotychczasową	treść	należy	zastąpić	nową	w	brzmieniu:	(…)	1.W	razie	niewykonania	lub
nienależytego	wykonania	umowy	strony	zobowiązują	się	zapłacić	sobie	nawzajem	tytułem	odszkodowania	kary
umowne	w	następujących	wypadkach	i	wysokościach:

2.Wykonawca	zapłaci	Zamawiającemu,	na	jego	pisemne	uzasadnione	wezwanie,	karę	umowną	w	wysokości	0,1%
wartości	umownej	danej	dostawy	brutto,	za	każdy	nieuzasadniony	dzień	zwłoki	w	dostawie	lub	wymianie
przedmiotu	umowy,	jednak	nie	więcej	niż	10%	wartości	niezrealizowanej	w	terminie	partii	towaru.	Wykonawca
może	skutecznie	uwolnić	się	od	kary	wykazując,	że	zwłoka	w	dostawie	lub	wymianie	przedmiotu	umowy	była
uzasadniona	i	niezawiniona	przez	Wykonawcę.

3.	Niezasadne	odstąpienie	od	umowy,	jej	wypowiedzenie	lub	rozwiązanie	przez	jedną	ze	stron	lub	z	winy	tej	strony,
będzie	podstawą	do	żądania	przez	drugą	stronę,	tytułem	odszkodowania,	kary	umownej	w	wysokości	5%	wartości
niezrealizowanej	części	umownej	brutto,	za	wyjątkiem	sytuacji	gdy	odstąpienie	od	umowy	nastąpiło	w	trybie	i	na
zasadach	określonych	wart.	145	ustawy	z	dnia	29	stycznia	2004	r.	Prawo	zamówień	publicznych.

4.W	razie	opóźnienia	zapłaty	za	przedmiot	dostawy	Zamawiający	zobowiązany	jest	do	zapłaty	odsetek	za	zwłokę	w
wysokości	odsetek	ustawowych.

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	Projektu	umowy	i	ne	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.

Pytanie	nr	4:

W	§	8	ust.	1	–	dotychczasową	treść	należy	zastąpić	nową	w	brzmieniu:	(…)	Wszelkie	zmiany	niniejszej	umowy
wymagają	formy	pisemnego	aneksu	pod	rygorem	nieważności	i	mogą	zostać	dokonane,	o	ile	nie	stoją	w
sprzeczności	z	regulacjami	zawartymi	w	ustawie	Prawo	zamówień	publicznych	z	dnia	29	stycznia	2004	r.	(Dz.	U.	z
2010r.	Nr	113,	poz.	759	tekst	jednolity	z	późn.	zm.),	chyba	że	strony	postanowiły	inaczej.

Odpowiedź:	Zamawiający	wyraża	zgodę	na	modyfikację	zapisu	§	8	ust.	1	Projektu	umowy,	który	otrzymuje
brzmienie	jak	niżej:

„Wszelkie	zmiany	niniejszej	umowy	wymagają	formy	pisemnego	aneksu	pod	rygorem	nieważności	i	mogą	zostać
dokonane,	o	ile	nie	stoją	w	sprzeczności	z	regulacjami	zawartymi	w	ustawie	Prawo	zamówień	publicznych	z	dnia	29
stycznia	2004	r.	(Dz.	U.	z	2010r.	Nr	113,	poz.	759	tekst	jednolity	z	późn.	zm.)	.),	chyba	że	strony	postanowiły
inaczej.



”.

Pytanie	nr	5:

W	§	8	ust.	3	–	dotychczasową	treść	należy	zastąpić	nową	w	brzmieniu:	(…)	Ewentualne	spory	wynikłe	na	tle
wykonywania	niniejszej	umowy,	których	nie	udałoby	się	rozstrzygnąć	Stronom	ugodowo	w	terminie	14	dni
liczonych	od	daty	wezwania	przez	jedną	ze	stron	drugiej	do	negocjacji,	będzie	rozstrzygał	Sąd	Powszechny
właściwy	dla	siedziby	powoda.

Odpowiedź:	Zamawiający	wyraża	zgodę	na	modyfikację	zapisu	§	8	ust.	3	Projektu	umowy,	który	otrzymuje
poniższe	brzmienie:

„Ewentualne	spory	wynikłe	na	tle	wykonywania	niniejszej	umowy,	których	nie	udałoby	się	rozstrzygnąć	Stronom
ugodowo	w	terminie	14	dni	liczonych	od	daty	wezwania	przez	jedną	ze	stron	drugiej	do	negocjacji,	będzie
rozstrzygał	Sąd	Powszechny	właściwy	dla	siedziby	Zamawiającego”.

Treść	powyższych	odpowiedzi	stanowi	zmianę	treści	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	jest	wiążąca	dla
wszystkich	Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.


